

**Årsredovisning**  
för  
**Black Star Solutions AB**  
559374-4658

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Virtanen, Styrelseledamot  
2026-03-03

Styrelsen för Black Star Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Kristinehamn.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% med anledning av att bolaget är under utvecklingsperiod. Detta är bolagets tredje verksamhetsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (17 mån)
Nettoomsättning	4 414	3 037	3 592
Resultat efter finansiella poster	-160	-576	-596
Soliditet (%)	27,8	31,0	1,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	922 094	-576 001	<b>371 093</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-576 001	576 001	<b>0</b>
Årets resultat			-159 835	<b>-159 835</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>346 093</b>	<b>-159 835</b>	<b>211 258</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 518 500 (1518 500)kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	346 094
årets förlust	-159 835
	<b>186 259</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	186 259
	<b>186 259</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 413 871	3 036 623
Övriga rörelseintäkter		213 030	124 462
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 626 901</b>	<b>3 161 085</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 765 267	-1 570 733
Övriga externa kostnader		-1 438 684	-1 117 833
Personalkostnader	2	-1 361 197	-824 367
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-220 000	-220 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 785 148</b>	<b>-3 732 933</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-158 247</b>	<b>-571 848</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 481	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 069	-4 242
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 588</b>	<b>-4 153</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-159 835</b>	<b>-576 001</b>

### Resultat före skatt

-159 835 -576 001

### Årets resultat

-159 835 -576 001

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	266 521	426 521
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>266 521</b>	<b>426 521</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	99 945	159 945
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>99 945</b>	<b>159 945</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>366 466</b>	<b>586 466</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		215 257	211 552
<b>Summa varulager</b>		<b>215 257</b>	<b>211 552</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 481	61 445
Övriga fordringar		10 057	19 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 235	53 563
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>136 773</b>	<b>134 224</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 107	265 260
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 107</b>	<b>265 260</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>394 137</b>	<b>611 036</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>760 603</b>	<b>1 197 502</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

346 094

922 095

Årets resultat

-159 835

-576 001

**Summa fritt eget kapital**

**186 259**

**346 094**

**Summa eget kapital**

**211 259**

**371 094**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

113 808

147 903

Övriga skulder

310 330

512 813

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

125 207

165 693

**Summa kortfristiga skulder**

**549 345**

**826 409**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**760 603**

**1 197 502**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
Ingående avskrivningar	-373 479	-213 479
Årets avskrivningar	-160 000	-160 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-533 479</b>	<b>-373 479</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>266 521</b>	<b>426 521</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-140 055	-80 055
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-200 055</b>	<b>-140 055</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>99 945</b>	<b>159 945</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Kristinehamn

*Joakim Virtanen*  
Joakim Virtanen

2026-02-23